



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-11062021-227484
CG-DL-E-11062021-227484

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2036]

नई दिल्ली, बुधवार, जून 9, 2021/ज्येष्ठ 19, 1943

No. 2036]

NEW DELHI, WEDNESDAY, JUNE 9, 2021/JYAISTHA 19, 1943

सड़क परिवहन एवं राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 9 जून, 2021

का.आ. 2196(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 3756 (अ) तारीख 22/10/2020, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के सोलापूर जिले में NH965 के कि.मी. 0/000 से कि.मी. 59/000 (सब-डिविशनल अफसर, पंढरपुर) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "29 दिसंबर, 2020" को "लोकमत (मराठी)" और "टाइम्स ऑफ इंडिया (अंग्रेज़ी)" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के सोलापूर जिले में NH965 के कि.मी. 0/000 से कि.मी. 59/000 (सब-डिविशनल अफसर, पंढरपुर) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र जिले का नाम: सोलापूर					
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: मोहोळ				
	गांव का नाम: पेनर				
1	1060	निजी	ड्राई	0.31	अनिता यशवंत गवळी, गिरीश यशवंत गवळी, गौरव यशवंत गवळी, पेणूर क्रमांक 2 व्ही.के.एस.एस., बैंक ऑफ महाराष्ट्र, बी.आर.पेनूर (१०६०)
2	299	निजी	ड्राई	0.43	गिरीश यशवंत गवळी, मा.जिल्हाधिकारी तथा उपसंचालक पुनर्वसन जमिन सोलापूर, शंकर गंगाधर माळी, गौरव यशवंत गवळी, अनिता यशवंत गवळी, सीमादेवी मधुकर चवरे, संजय मधुकर चवरे, सुवर्णा विक्रम उपासे, स्वप्ना राहुल कादे, सुचिता संतोष राऊळ, सुविधा मधुकर चवरे, सम्राट मधुकर चवरे, भगवान शंकर आडेगांवकर, प्रशांत केराप्पा गवळी, मारूती विश्वंभर गवळी, वर्षारानी मारूती गवळी, सौरव मारूती गवळी, बैंक ऑफ महाराष्ट्र, शाखा पेनूर, ता.पंढरपूर, पेनूर वि.वि.का.सो., पेनूर, पेनूर नं.2 वि.वि.का.सो., पेनूर, (२९९)
3	986	सरकारी	ड्राई	0.75	सरकार (९८६)
4	988	सरकारी	ड्राई	0.27	सरकार (९८८)
5	C.T.S. No. 1 (Gaothan)	अन्य	ड्राई	0.01	ग्रामपंचायत पेनूर, रामचंद्र सावळा पवार, सुदप्पा भिमा फुलकेजी, भिमा

					लक्ष्मण कांबळे, सोमा भिमा जाधव (सी.टी.एस. क्रमांक .1 (गावठाण))
6	C.T.S. No. 10 (Gaothan)	अन्य	ड्राई	0.0128	ग्रामपंचायत पेनूर (सी.टी.एस. क्रमांक .10 (गावठाण))
7	C.T.S. No. 2 (Gaothan)	अन्य	ड्राई	0.0039	भिमा लक्ष्मण कांबळे, वामन शेठ्याप्पा देवकर (सी.टी.एस. क्रमांक .2 (गावठाण))
8	C.T.S. No. 21 (Gaothan)	अन्य	ड्राई	0.013	ग्रामपंचायत पेनूर, धोंडीबा नाना चावरे (सी.टी.एस. क्रमांक .21 (गावठाण))
9	C.T.S. No. 22 (Gaothan)	अन्य	ड्राई	0.0139	ग्रामपंचायत पेनूर, धोंडीबा नाना चावरे (सी.टी.एस. क्रमांक .22 (गावठाण))
10	C.T.S. No. 23 (Gaothan)	अन्य	ड्राई	0.0033	ग्रामपंचायत पेनूर, कुबेर विठोबा चावरे (सी.टी.एस. क्रमांक .23 (गावठाण))
11	C.T.S. No. 24 (Gaothan)	अन्य	ड्राई	0.0033	ग्रामपंचायत पेनूर, पांडुरंग विठोबा बनसोडे (सी.टी.एस. क्रमांक .24 (गावठाण))
12	C.T.S. No. 25 (Gaothan)	अन्य	ड्राई	0.0133	महादेव मंदिर, ग्रामपंचायत पेनूर (सी.टी.एस. क्रमांक .25 (गावठाण))
13	C.T.S. No. 26 (Gaothan)	अन्य	ड्राई	0.0018	सीतादेवी मंदिर, ग्रामपंचायत पेनूर (सी.टी.एस. क्रमांक .26 (गावठाण))
14	C.T.S. No. 28 (Gaothan)	अन्य	ड्राई	0.0018	ग्रामपंचायत पेनूर (सी.टी.एस. क्रमांक .28 (गावठाण))
15	C.T.S. No. 29 (Gaothan)	अन्य	ड्राई	0.0022	ग्रामपंचायत पेनूर, सुकदेव बंडा फाळके (सी.टी.एस. क्रमांक .29 (गावठाण))
16	C.T.S. No. 3 (Gaothan)	अन्य	ड्राई	0.004	ग्रामपंचायत पेनूर, रामचंद्र सावळा पवार, सुदप्पा भिमा फुलकेजी, भिमा लक्ष्मण कांबळे, सोमा भिमा जाधव (सी.टी.एस. क्रमांक .3 (गावठाण))
17	C.T.S. No. 30 (Gaothan)	अन्य	ड्राई	0.1074	ग्रामपंचायत पेनूर (सी.टी.एस. क्रमांक .30 (गावठाण))
18	C.T.S. No. 4 (Gaothan)	अन्य	ड्राई	0.0036	सार्वजनिक बांधकाम विभाग (सी.टी.एस. क्रमांक .4 (गावठाण))
19	C.T.S. No. 6	अन्य	ड्राई	0.13	ग्रामपंचायत पेनूर, रामचंद्र सावळा

	(Gaothan)				पवार, सुदप्पा भिमा फुलकेजी, भिमा लक्ष्मण कांबळे, सोमा भिमा जाधव (सी.टी.एस. क्रमांक .6 (गावठाण))
20	C.T.S. No. 7 (Gaothan)	अन्य	ड्राई	0.15	ग्रामपंचायत पेनूर (सी.टी.एस. क्रमांक .7 (गावठाण))
21	C.T.S. No. 8 (Gaothan)	अन्य	ड्राई	0.0077	ग्रामपंचायत पेनूर, भानुदास नरहरी चवरे (सी.टी.एस. क्रमांक .8 (गावठाण))
22	C.T.S. No. 9 (Gaothan)	अन्य	ड्राई	0.0095	ग्रामपंचायत पेनूर, नागेश लक्ष्मण अनुसे (सी.टी.एस. क्रमांक .9 (गावठाण))
तालुक का नाम: पंढरपुर					
गांव का नाम: आढीव					
1	101	निजी	ड्राई	1.3172	सुभाषराव वसंतराव भोसले, जयवंत सुभाषराव भोसले, रविंद्र सुभाषराव भोसले, किशोर भिमाशंकर घोडके, प्रशांत भिमाशंकर घोडके, पार्वती भिमाशंकर घोडके, भिमाशंकर गोवर्धन घोडके, मनोज उत्तम मोरे, आशाबाई भास्कर थोरात, मिराबाई सत्यवान थोरात, वंदना समाधान थोरात, देविदास भारत थोरात, शरद लक्ष्मण शेळके, समाधान अनंता थोरात, भारतीय स्टेट बैंक, शाखा पंढरपूर, बैंक ऑफ इंडिया, शाखा पंढरपूर, आढीव वि.वि.का.से.सो.आढीव, ता.पंढरपूर (१०१)
2	38	निजी	ड्राई	0.1164	अरूण दाजी मोरे, श्रीराम शामकांत सुपेकर, अनंता दाजी मोरे, अरूण दाजी मोरे, नंदा एकनाथ डोंगरे, एकनाथ जानोबा डोंगरे, पद्मिनी दत्त झेंडे, शंकर दत्त झेंडे, महादेव दत्त झेंडे, विजय रोहिदास पोळ, मंगल भारत मिसाळ, सिताराम अनंता मोरे, फुलाबाई गोरख झेंडे, मच्छिंद्र गोरख झेंडे, लक्ष्मण गोरख झेंडे, बाळू गोरख झेंडे, मंगल भिमराव खांडेकर, शोभा गौतम पोळ, आढीव वि.वि.का.सो., आढीव, ता.पंढरपूर, बैंक ऑफ बडोदा, शाखा पंढरपूर, (३८)
3	CANAL	सरकारी	ड्राई	0.2177	सरकार (कॅनल)
4	RAILWAY	सरकारी	ड्राई	0.1231	सरकार (रेलवे)
गांव का नाम: भंडीशेगाओं					

5	1 (Gairan)	सरकारी	ड्राई	0.1453	गैरान (गैरान)
6	107	निजी	कोरडे	0.3	आरती अशोक गिड्डे, नानासाहेब तुकाराम माने, दिलीप अपाक पांडुरंग पांडुरंग गिड्डे, अमृता अपाक संगिता बाबासो माने, प्रशांत अपाक संगिता बाबासो माने, संगिता बाबासो माने, अश्विनी अशोक गिड्डे, भारत तुकाराम माने, प्रतिक भारत माने, शांताराम महादेव गुगले, कॉर्पोरेशन बँक, शाखा पंढरपूर, एच.डी.एफ.सी.बँक, शाखा पंढरपूर, कर्मयोगी एस.आर.परिचारक मल्टिस्टेट को.- ऑप.क्रेडिट सोसायटी, वैनगंगा कृष्णा ग्रामीण बँक, (१०७)
7	128	निजी	ड्राई	0.1398	सुखदेव कृष्णा चौगुले, बाळासाहेब कृष्णा चौगुले, तुकाराम कृष्णा चौगुले, कृष्णा भाऊ चौगुले, (१२८)
8	501	निजी	ड्राई	0.4637	वसंत दत्त विभुते, शिवाजी गणपत कोळवले, औदुंबर संभा कोळवले, पांडुरंग शंकर कोळवले, सिद्धेश्वर शंकर कोळवले, रामचंद्र एकनाथ कोळवले, कोंडाबाई नामदेव कोळवले, भंडीशेगांव वि.का.सो., भंडीशेगांव, युनियन बँक ऑफ इंडिया, शाखा पंढरपूर, एच.डी.एफ.सी.बँक, बी. पंढरपूर, आय.सी.आय.सी.आय. बँक बी.आर.वाखरी (५०१)
9	502	निजी	ड्राई	0.1759	राहूल रमेश काकडे, धुरपाबाई हरिदास सारणीकर, दत्तात्रय मारुती फडतरे, रामचंद्र एकनाथ कोळवले, अशोक रामचंद्र गायकवाड, सुनिल शिवाजी सोळसे, सुप्रिया सुनिल सोळसे, आनंद शिवाजी सोळसे. विठ्ठल तानाजी सोळसे, आय.सी.आय.सी.आय. बँक, शाखा पंढरपूर, एच.डी.एफ.सी.बँक, शाखा पंढरपूर, (५०२)
10	58	निजी	ड्राई	0.2894	नामदेव रामचंद्र सुरवसे, विजय नामदेव सुरवसे, पृथ्वीराज प्रदिप सुरवसे, धनाजी नामदेव सुरवसे, सुमित विनयकुमार दोशी, प्रिती वामन यलमार, वैनगंगा कृष्णा ग्रामीण बँक, शाखा भंडीशेगांव, भंडीशेगांव वि.का.सो.भंडीशेगांव,

					(५८)
11	808	निजी	ड्राई	0.0125	शिवाजी संभाजी केदार, विजय भागवत सुरवसे, भागवत जोतीराम सुरवसे, त्रिंबक जोतीराम सुरवसे, भंडीशेगांव वि.का.सो., भंडीशेगांव, (८०८)
12	809	निजी	ड्राई	0.0069	रामचंद्र एकनाथ कोळवले, शांताबाई श्रीधर काळे, राहुल औदुंबर कोळवले, सिंधुबाई औदुंबर कोळवले, एच.डी.एफ.सी. बैंक, शाखा पंढरपूर (८०९)
13	811	निजी	ड्राई	0.0417	मधुकर नानहप्पा काळे, भास्कर नहनप्पा काळे, बजरंग चंद्रकांत नागणे, तात्यासाहेब दत्तात्रय पाटील, अर्जुन कोंडीबा जाधव, बापू प्रह्लाद यालमार, तुकाराम सदाशिव जाधव, पार्वती तुकाराम जाधव, प्रज्वल बजरंग नागणे पालक प्रतिभा बजरंग नागणे, अनिता शंकर.भिव. बैंक बी.आर. पंढरपूर, वाडीकुरोली व्ही.के.एस.एस.एस.ओ. वाडीकुरोली, बैंक ऑफ बडोदा, बी. पंढरपूर (८११)
14	812	निजी	ड्राई	0.016	श्रीधर नन्हाप्पा काळे, पांडुरंग औदुंबर सुरवसे, अजय लाडलीलाल गुप्ता, वाडीकुरोली वि.का.सो., वाडीकुरोली, युनियन बैंक ऑफ इंडिया, शाखा पंढरपूर (८१२)
15	813	निजी	ड्राई	0.0137	श्रीधर नन्हाप्पा काळे, अजय लाडलीलाल गुप्ता, विनोद लाडलीलाल गुप्ता, वाडीकुरोली वि.का.सो., वाडीकुरोली, सोलापूर ग्रामीण बैंक, शाखा भंडीशेगांव, (८१३)
16	975	निजी	ड्राई	0.0493	आबासाहेब सिताराम सुरवसे, मयुराबाई सिताराम सुरवसे, रानबा संभा सुरवसे, गिरजाबाई संभा सुरवसे, ज्ञानेश्वर रंगनाथ सुरवसे, तुकाराम रंगनाथ सुरवसे, फुलाबाई रंगनाथ सुरवसे, ईश्वर जगन्नाथ सुरवसे, वेयनखत बाळासो फोजदार, हे आ बोर्ड कर्जदार शेतकरी कौशल्या अशोक काशिद, हौसाबाई सिताराम सुरवसे अपाक मयुराबाई, कामिनी सितारामसुरवसे अपाक मयुराबाई, रेखा गणपत सावंत (९७५)

गांव का नाम: गुरसाले					
17	556	निजी	ड्राई	0.1905	रमेश भानुदास कवडे, तुळशीराम भानुदास कवडे, राजाबाई दत्तात्रय कवडे, समाधान दत्तात्रय कवडे, महेश दत्तात्रय कवडे, मनीषा हणमंत कवडे, विजया तानाजी काळे, रुकामिनी सहकारी बँक, बी. पंढरपूर, सोलापूर ग्रामीण बँक, बी. बी. गुरसाले, वैनगंगा कृष्णा ग्रामीण बँक, बी.आर.गुरसाले, ता.पंढरपूर (५५६)
18	572	निजी	ड्राई	0.1036	माणिक देवराव गुटाळ, सिंधुबाई माणिक गुटाळ, अशोक चंद्रप्पा घोडाके, सुभाष संभाजी फुलारे, महेश हरिलाल वाकसे, चिंचोली भोसे व्ही.के.एस.एस., चिंचोली भोसे (५७२)
19	582	निजी	ड्राई	0.0449	महेश हिरालाल वाकसे, रणजित हिरालाल वाकसे, देवई हिरालाल वाकसे, शरद भीमा मेटकरी, राजेश्री शरद मेटकरी, लक्ष्मी विनायक झेंडे, पोपट शंकर हुलगे, चिंचोली भोसे व्ही.के.एस., चिंचोली भोसे, गुरसाले व्ही.के.एस.एस., गुरसाले, व्हिटभट्टी बोजा 1081000 / - (५८२)
गांव का नाम: ईश्वर वाथर					
20	30	निजी	ड्राई	0.0393	पांडुरंग नामदेव हलानवर, प्रल्हाद किसन हजारें, हिरकण विष्णू हाके, छाया किसान हजारें आय.डी.बी.आय.बँक, (३०)
21	31	निजी	ड्राई	0.1877	प्रल्हाद किसन हजारें, जयेंद्र शिवाजी भोसले, छाया हरिश्चंद्र देवकाते, तन्वी सचिन कोळेकर, गणेश सचिन कोळेकर, कुणाल सचिन कोळेकर, युवराज नारायण देशमह, ईश्वर वाठार व्ही.के.सो.एश्वर वाठार, बँक ऑफ महाराष्ट्र, बी.आर.पंढरपूर, कर्मयोगी सु. रा.परिचारक ग्रामीण बिगरशेटी पतसंस्था. (३१)
22	43	निजी	ड्राई	0.1377	सचिन विनायक माने, योगेश अशोक गायकवाड. (४३)
23	80 Pt.	निजी	ड्राई	0.0121	विलास सुभ्रव चौगुले, प्रल्हाद सुभ्रव चुगुले, वंदना दत्तात्रय वावरे, जितेंद्र

					चंद्रकांत मेटकरी, स्वाती संभाजी कोकरे, जनाबाई नवनाथ वाघमोडे, राजेंद्र चंद्रकांत मेटकरी, बँक ऑफ महाराष्ट्र, बी.आर. सुस्ते, ता.पंढरपूर, कर्मयोगी सु.रा.परि.परिचारक पतसंस्था (८०)
	गांव का नाम: नारायण चिंचोली				
24	244	निजी	ड्राई	0.0326	लक्ष्मीबाई (कमाबाई) प्रकाश लवटे. (२४४)
25	283	निजी	ड्राई	0.055	दत्तात्रय औदुंबर थवरे, पांडुरंग औदुंबर थवरे. नारायण चिंचोली व्ही.के.एस.एस.एस., नारायण चिंचोली (२८३)
26	299	निजी	ड्राई	0.0885	सोमनाथ भाऊराव लोहार, सोनाली सोमनाथ लोहार, बँक ऑफ बडोदा, बी. पंढरपूर, व्यापारी सहकारी बँक मरीया.बी.आर.सोलापूर (२९९)
	गांव का नाम: तुंगत				
27	521	निजी	ड्राई	0.042	सोजरबाई विठ्ठल भोसले, गोपीचंद विठ्ठल भोसले, आशाबाई दिलीप कदम, अनिता हरिश्चंद्र भोसले, वर्षा हरिश्चंद्र भोसले अपाक आई अनिता, समर्थ हरिश्चंद्र भोसले अपाक आई अनिता, वैजिनाथ शंकर माळी ग्रामसेवक ग्रामपंचायत तुंगत, ता.पंढरपूर, ग्राम पाणी पुरवठा विध्वन विहीरीसाठी पश्चिम-उत्तर कोपऱ्यातील क्षेत्र, दमयंती अभिमान रंदवे, बबन अभिमान रंदवे, मधुकर जनार्दन रंदवे, राजाराम अभिमान रंदवे, सुवर्णा अशोक मोरे, तुंगत वि.का.सो., तुंगत, ता.पंढरपूर, यशवंतराव चव्हाण नागरी सह.पतसंस्था, गुरसाळे, ता.पंढरपूर (५२१)
28	702	निजी	ड्राई	0.0384	आगतराव वसंत रंदवे, कुणाल जयसिंग रंदवे अपाक आई स्वाती जयसिंग रंदवे, तुंगत वि.का.सो., तुंगत, बँक ऑफ महाराष्ट्र, शाखा सुस्ते, ता.पंढरपूर (७०२)
	गांव का नाम: वाडी कुरोली				
29	176	निजी	कोरडे	0.1	बाबुराव मच्छिंद्र काळे, सुग्रीव गणपत काळे, उद्धव बाळकृष्ण पाटील, प्रमोद बाळकृष्ण पाटील, यशवंत बाळकृष्ण

					पाटील, अधिकाबाई गोविंद काळे, कुसुम गणपत काळे, युवराज मच्छिंद्र काळे, महेश गोविंद काळे, यशोदा शहाजी पासले, श्रीनिवास शहाजी पासले, राजामती विठ्ठल काळे, आशाबाई पांडुरंग काळे, वाडीकुरोली वि.का.सो., वाडीकुरोली, युनियन बँक ऑफ इंडिया, शाखा पंढरपूर, यशवंतराव चव्हाण नागरी सहकारी पतसंस्था, भोसे, शाखा गुरसाळे, ता.पंढरपूर, बँक ऑफ बडोदा, बी. पंढरपूर (१७६)
30	178	निजी	कोरडे	0.17	गणपत मारुती काळे, नवनाथ मच्छिंद्र काळे, विठ्ठल निवृत्ती काळे, तुषार पांडुरंग काळे, आशाबाई पांडुरंग काळे, शांताबाई आण्णासो भुसे, वर्षा विजय कचरे, कल्पना धोंडीबा मोलाणे, बाळू देवबा सरवदे, सारिका दत्तात्रय घाडगे, कुंदन दत्तात्रय घाडगे, रणजित दत्तात्रय घाडगे, बाळासाहेब मारुती बोराडे, दगडू तात्या शिंदे, दुर्गाबाई दगडू शिंदे, हरिदास कांतिलाल देठे, किशोरी फुलचंद हेंबाडे, राजकुमार चांगदेव काळे, प्रशांत अविनाश काळे, प्रमोद चांगदेव काळे, संतोष हनमंत काळे, कल्याण सिताराम क्षिरसागर, अविनाश त्रिंबक काळे, अनिल विठ्ठल काळे, संजय नामदेव काळे, शहाजी नामदेव काळे, रामलिंग दिनकर हगवणे, बाळासो दत्तू काळे, सत्यवान औदुंबर काळे, सुभाष बाळासाहेब काळे, महेश गोविंद काळे, बाबुराव मच्छिंद्र काळे, युवराज मच्छिंद्र काळे, शहाजी शिवदास पासले, सरपंच ग्रामपंचायत, वाडी कुरोली, वाडीकुरोली वि.का.सो., वाडीकुरोली, यशवंतराव चव्हाण नागरी सहकारी पतसंस्था, भोसे, शाखा गुरसाळे, ता.पंढरपूर, निशिंगंधा सहकारी बँक, पंढरपूर, ज्ञानदीप कॉ.ऑप.क्रेडिट सो. (१७८)
31	181	निजी	ड्राई	0.03	सरपंच ग्रामपंचायत वाडीकुरोली, अण्णासो तुकाराम काळे, सावित्रा मधुकर काळे, हनुमंत अण्णासो काळे, सुधीर मधुकर काळे, विनायक पांडुरंग काळे, हर्षद पांडुरंग काळे, अविनाश मधुकर काळे, अनिल पोपट काळे, अतुल अण्णासो काळे, महादेव पोपट काळे, एसएस

					वाडीकुरोली (१८१)
32	182	निजी	ड्राई	0.06	शंकर किसन बागल, संजय हरिभाऊ काळे, गोदाबाई दादासो काळे, स्वाती दादासो काळे, चंद्रकांत दुर्योधन काळे, शारदा उमेश काळे, यशवंत बालकृष्ण पाटील, प्रमोद बाळकृष्ण पाटील, उद्धव बाळकृष्ण पाटील, युनिन बँक ऑफ बडोदा, बँक ऑफ बडोदा .पंढरपूर, निशिंगंधा सहकारी बँक, बी.आर.भलवाणी, सेंट्रल बँक ऑफ इंडिया, बी.आर. पंढरपूर (१८२)
33	183	निजी	ड्राई	0.0449	दत्तात्रय प्रकाश काळे, भरत नामदेव काळे, नंदकुमार विश्वभर काळे, रणजित दादासो काळे, अमोल दादासो काळे, वाडीकुरोली वि.का.सो. वाडीकुरोली, विदर्भ कोकण ग्रामीण बँक, बी.आर.भांडीशेगाव, ता.पंढरपूर, वैगंगा कृष्णा ग्रामीण बँक, बी.आर.भांडीशेगाव, ता.पंथरपूर (१८३)
34	186	निजी	ड्राई	0.08	हनुमंत बापू काळे, सुनीता हनुमंत काळे, युनियन बँक ऑफ इंडिया, बी.आर. पंढरपूर (१८६)
35	187	निजी	ड्राई	0.07	उत्तम रावसाहेब सुरवासे, भास्कर रावसाहेब सुरवासे, हरिदास सोपान ताठे, यशवंत सोपान ताठे, लिंबा बाजीराव काळे, विष्णू रावसाहेब सुरवासे, उत्तम रावसाहेब सुरवासे, शहाजी रावसाहेब सुरवासे, शिवाजी रावसाहेब सुरवासे, हरिहर महाराज संस्थान, श्री क्षेत्र पंढरपुर्ची सचिव रवींद्र महादेव करमळकर ऊर्फ हरिहरनंदन महाराज, नवनाथ लिंबाजी काळे, सुनीता संजय सुरवासे, आबास संजय सुरवासे, सत्यवान संजय सुरवासे, सोमनाथ सुखदेव पासळे, वाडीकुरोली वि.का.सो.वाडिकुरोली, युनियन बँक ऑफ इंडिया, बी.आर.भालवनी वैनगंगा कृष्णा ग्रामीण बँक, बी. बी. भांडिशेगाव, ता. पंढरपूर, बँक ऑफ बडोदा, बी. पंढरपूर

					(१८७)
	गांव का नाम: वाखरी				
36	110	निजी	ड्राई	0.0455	मल्लिकार्जुन विठ्ठल कराजागी, मारुती सुदाम पोरे. (११०)
			कुल	7.2528	

[फा. सं. NHAI/PIU/PUNE/PALAKHI MARG/LA/2017/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 9th June, 2021

S.O. 2196(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 3756 (E) dated 22/10/2020, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH965 on the stretch of land from Km. 0/000 to Km. 59/000 (Sub-Divisional Officer, Pandharpur) in the district of SOLAPUR in the state of MAHARASHTRA;

And whereas the substance of the said notification has been published in “*Lokmat (Marathi)*” and “*Times of India (English)*” both dated 29.12.2020; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH965 in the stretch of land from from Km. 0/000 to Km. 59/000 (Sub-Divisional Officer, Pandharpur) in the district of SOLAPUR in the state of MAHARASHTRA.

State: MAHARASHTRA			District: SOLAPUR		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Mohol				
	Village: Penur				
1	1060	Private	Dry	0.31	Anita Yashawant Gavali, Girish

					Yashawant Gavali, Gourav Yashawant Gavali, Penur No.2 V.K.S.S., Bank of Maharashtra, Br.Penur 1060
2	299	Private	Dry	0.43	Girish Yashwant Gavali, Ma. Jilhadikari Tatha Upsanchalak Punarvasan Jamin Solapur, Shankar Gangadhar Mali, Gourav Yashawant Gavali, Anita Yasahwant Gavali, Simadevi Madhukar Chavare, Sanjay Madhukar Chavare, Suvarna Vikram Upase, Swapna Rahul Kade, Suchita Santosh Raul, Suvidha Madhukar Chavare, Samrat Madhukar Chavare, Bhagawan Shankar Adhegaonkar, Prashant Kerappa Gavali, Maruti Vishwambhar Gavali, Varsharani Maruti Gavali, Sourav Maruti Gavali. Bank of Maharashtra, Br.Penur, Penur vi.vi.ka.so., Penur, Penur no.2 vi.vi.ka.so. Penur, Tal.Mohol 299
3	986	Government	Dry	0.75	Government 986
4	988	Government	Dry	0.27	Government 988
5	C.T.S. No. 1 (Gaothan)	Common	Dry	0.01	Grampanchayat Penur, Ramchandra Savala Pawar, Sudappa Bhima Fulkeji, Bhima Lakshman Kambale, Soma Bhima Jadhav. C.T.S.No.1 (Gaothan)
6	C.T.S. No. 10 (Gaothan)	Common	Dry	0.0128	Grampanchayat Penur C.T.S.No.10 (Gaothan)
7	C.T.S. No. 2 (Gaothan)	Common	Dry	0.0039	Bhima Lakshman Kambale, Vaman Shetyappa Devkar. C.T.S.No.2 (Gaothan)
8	C.T.S. No. 21 (Gaothan)	Common	Dry	0.013	Grampanchayat Penur, Dhondiba Nana Chavare C.T.S.No.21 (Gaothan)
9	C.T.S. No. 22 (Gaothan)	Common	Dry	0.0139	Grampanchayat Penur, Dhondiba Nana Chavare C.T.S.No.22 (Gaothan)
10	C.T.S. No. 23 (Gaothan)	Common	Dry	0.0033	Grampanchayat Penur, Kuber Vithoba Chavare C.T.S.No.23 (Gaothan)
11	C.T.S. No. 24 (Gaothan)	Common	Dry	0.0033	Grampanchayat Penur , Pandurang Vithoba Bansode C.T.S.No.24 (Gaothan)
12	C.T.S. No. 25 (Gaothan)	Common	Dry	0.0133	Mahadev Temple, Grampanchayat Penur C.T.S.No.25 (Gaothan)
13	C.T.S. No. 26 (Gaothan)	Common	Dry	0.0018	Sitadevi Temple, Grampanchayat Penur C.T.S.No.26 (Gaothan)

14	C.T.S. No. 28 (Gaothan)	Common	Dry	0.0018	Grampanchayat Penur C.T.S.No.28 (Gaothan)
15	C.T.S. No. 29 (Gaothan)	Common	Dry	0.0022	Grampanchayat Penur, Sukdev Banda Falake C.T.S.No.29 (Gaothan)
16	C.T.S. No. 3 (Gaothan)	Common	Dry	0.004	Grampanchayat Penur, Ramchandra Savala Pawar, Sudappa Bhima Fulkeji, Bhima Lakshman Kambale, Soma Bhima Jadhav. C.T.S.No.3 (Gaothan)
17	C.T.S. No. 30 (Gaothan)	Common	Dry	0.1074	Grampanchayat Penur C.T.S.No.30 (Gaothan)
18	C.T.S. No. 4 (Gaothan)	Common	Dry	0.0036	Public Works Department C.T.S.No.4 (Gaothan)
19	C.T.S. No. 6 (Gaothan)	Common	Dry	0.13	Grampanchayat Penur, Ramchandra Savala Pawar, Sudappa Bhima Fulkeji, Bhima Lakshman Kambale, Soma Bhima Jadhav. C.T.S.No.6 (Gaothan)
20	C.T.S. No. 7 (Gaothan)	Common	Dry	0.15	Grampanchayat Penur C.T.S.No.7 (Gaothan)
21	C.T.S. No. 8 (Gaothan)	Common	Dry	0.0077	Grampanchayat Penur, Bhanudas Narhari Chavare C.T.S.No.8 (Gaothan)
22	C.T.S. No. 9 (Gaothan)	Common	Dry	0.0095	Grampanchayat Penur, Nagesh Lakshman Anuse C.T.S.No.9 (Gaothan)
Taluk: Pandharpur					
Village: Adhiv					
1	101	Private	Dry	1.3172	Subhashrav Vasantrav Bhosale, Jayvant Subhashrav Bhosale, Ravindra Subhashrav Bhosale, Kishor Bhimashankar Ghodake, Prashant Bhimashankar Ghodake, Parvati Bhimashankar Ghodake, Bhimashnakar Govardhan Ghodake, Manoj Uttam More, Ashabai Bhaskar Thorat, Mirabai Satyavan Thorat, Vandana Samadhan Thorat, Devidas Bharat Thorat, Sharad Lakshamn Shelake, Samadhan Ananta Thorat. State Bank of India, Br.Pandharpur, Bank of India, Br.Pandharpur, Adhiv vi.vi.ka.so.Aadhiv, Tal.Pandharpur 101
2	38	Private	Dry	0.1164	Arun Daji More, Shriram Shamkant Supekar, Ananta Daji More, Nanda Eknath Dongare, Eknath Dnyanoba Dongare, Padmini Dattu Zende, Shankar Dattu Zende, Mahadev Dattu Zende, Vijay Rohidas Pol, Mangal Bharat Misal, Sitaram Ananta More, Fulabai Gorakh Zende, Machindra Gorakh Zende, Lakshman

					Gorakh Zende, Balu Gorakh Zende, Mangal Bhimdrav Khandekar, Shobha Gautam Pol. Aadhi vi.vi.ka.so.Aadhi, Tal.Pandharpur, Bank of Baroda, Br.Pandharpur, Union Bank of India, Br.Pandharpur 38
3	CANAL	Government	Dry	0.2177	Government CANAL
4	RAILWAY	Government	Dry	0.1231	Government RAILWAY
Village: Bhandishegaon					
5	1 (Gairan)	Government	Dry	0.1453	Gairan Gairan
6	107	Private	Dry	0.3	Arati Ashok Gidde, Nanasaheb Tukaram Mane, Dilip Guardian Pandurang Gidde, Amruta Guardian Sangita Babaso Mane, Prashant Guardian Sangita Babaso Mane, Sangita Babaso Mane, Ashwini Ashok Gidde, Bharat Tukaram Mane, Pratik Bharat Mane, Shantaram Mahadev Gugale. Corporation Bank, Br.Pandharpur, H.D.F.C.Bank, Br.Pandharpur, Karmyogi S.R.Paricharak Multistate co-op.Credit So., Pandharpur, Vidarbha Kokan Gramin Bank, Br.Bhandishegaon, Solapur Gramin Bank, Vainganga Krushna Gramin Bank, Br.Bhandishegaon 107
7	128	Private	Dry	0.1398	Sukhdev Krushna Chougule, Balasaheb Krushna Chougule, Tukaram Krushna Chougule, Krushna Bhau Chougule. 128
8	501	Private	Dry	0.4637	Vasant Dattu Vibhute, Shivaji Ganapat Kolavale, Audumbar Sambha Kolavale, Pandurang Shankar Kolavale, Siddheshwar Shankar Kolavale, Ramchandra Eknath Kolavale, Kondabai Namdev Kolavale. Bhandishegaon vi.ka.so., Bhandishegaon, Union Bank of India, Br.Pandharpur, H.D.F.C.Bank, Br.Pandharpur, I.C.I.C.I. Bank Br.Wakhari 501
9	502	Private	Dry	0.1759	Rahul Ramesh Kakade, Dhurapabai Haridas Saranikar, Dattatray Maruti Fadatre, Ramchandra Eknath Kolavale, Ashok Ramchandra Gaikwad, Sunil Shivaji Solase, Supriya Sunil Solase, Anand Shivaji Solase, Viththal Tanaji Solase. I.C.I.C.I.Bank, Br.Pandharpur, H.D.F.C.Bank, Br.Pandharpur

					502
10	58	Private	Dry	0.2894	Namdev Ramchandra Suravase, Vijay Namdev Survase, Pruthviraj Pradip Survase, Dhanaji Namdev Survase, Sumit Vinaykumar Doshi, Priti Vaman Yalmar. Vainganga Krushana Gramin Bank, Br.Bhandishegaon, Bhandishegaon vi.ka.so.Bhandishegaon 58
11	808	Private	Dry	0.0125	Shivaji Sambhaji Kedar, Vijay Bhagawat Survase, Bhagawat Jotiram Survase, Trimbak Jotiram Survase, Bhandishegaon vi.ka.so., Bhandishegaon 808
12	809	Private	Dry	0.0069	Ramchandra Eknath Kolavale, Shantabai Shridhar Kale, Rahul Audumbar Kolavale, Sindhubai Audumbar Kolavale. H.D.F.C.Bank, Br.Pandharpur 809
13	811	Private	Dry	0.0417	Madhukar Nanhappa Kale, Bhaskar Nahnappa Kale, Bajrang Chandrakant Nagane, Tatyasaheb Dattatray Patil, Arjun Kondiba Jadhav, Bapu Prahlad Yalmar, Tukaram Sadashiv Jadhav, Parvati Tukaram Jadhav, Prajwal Bajrang Nagne Guardian Pratibha Bajrang Nagane, Anita Shankar Vibhute, H.D.F.C. Bank Br.Pandharpur, Wadikuroli Vi.Ka.Se.So. Wadikuroli, Bank of Baroda, Br.Pandharpur 811
14	812	Private	Dry	0.016	Shridhar Nanhappa Kale, Pandurang Audumbar Survase, Ajay Ladalilal Gupta, Wadikuroli vi.ka.so., Wadikuroli, Union Bank of India, Br.Pandharpur 812
15	813	Private	Dry	0.0137	Shridhar Nanhappa Kale, Ajay Ladalilal Gupta, Vinod Ladalilal Gupta, Wadikuroli vi.ka.so., Wadikuroli, Solapur Gramin Bank, Br.Bhandishegaon 813
16	975	Private	Dry	0.0493	Abasaheb Sitaram Survase, Mayurabai Sitaram Survase, Ranaba Sambha Survase, Girajabai Sambha Survase, Dnyaneshwar Rangnath Survase, Tukaram Rangnath Survase, Fulabai Rangnath Survase, Ishwar Jagannath Survase, Veyankhat Balaso Fojdar he Aa board karjdar shetkari Koushlya Ashok Kashid, Housabai Sitaram Survase Aapak Mayurabai, Kamini Sitaram Survase Aapak Mayurabai, Rekha Ganpat

					Savant. 975
Village: Gursale					
17	556	Private	Dry	0.1905	Ramesh Bhanudas Kavade, Tulashiram Bhanudas Kavade, Rajabai Dattatray Kavade, Samadhan Dattatray Kavade, Mahesh Dattatray Kavade, Manisha Hanmant Kavade, Vijaya Tanaji Kale, Rukamini Sahakari Bank, Br.Pandharpur, Solapur Gramin Bank, Br.Gursale, Vainganga Krushna Gramin Bank, Br.Gursale, Tal.Pandhrpur 556
18	572	Private	Dry	0.1036	Manik Devrav Gutal, Sindhubai Manik Gutal, Ashok Chandrappa Ghodake, Subhash Sambhaji Fulare, Mahesh Harilal Vakase, Chincholi Bhose V.K.S.S., Chincholi Bhose 572
19	582	Private	Dry	0.0449	Mahesh Hiralal Vakase, Ranjit Hiralal Vakase, Devai Hiralal Vakase, Sharad Bhima Metkari, Rajeshri Sharad Metkari, Lakshmi Vinayak Zende, Popat Shankar Hulage, Chincholi Bhose V.K.S.S., Chincholi Bhose, Gursale V.K.S.S., Gursale, VitBhatti Boja 1081000/- 582
Village: Ishwar Wathar					
20	30	Private	Dry	0.0393	Pandurang Namdev Halanvar, Pralhad Kisan Hajre, Hirkan Vishnu Hake, Chhaya Kisan Hajare I.D.B.I.Bank, 30
21	31	Private	Dry	0.1877	Pralhad Kisan Hajre, Jayendra Shivaji Bhosale, Chhaya Harischandra Devkate, Tanvi Sachin Kolekar, Ganesh Sachin Kolekar, Kunal Sachin Kolekar, Yuvraj Narayan Deshmumh, Eshwar Vathar Vi.Ka.So.Eshwar Vathar, Bank of Maharashtra, Br.Pandharpur, Karmyogi Su.Ra.Paricharak Gramin Bigarsheti Patsanstha. 31
22	43	Private	Dry	0.1377	Sachin Vinayak Mane, Yogesh Ashok Gaikwad. 43
23	80 Pt.	Private	Dry	0.0121	Vilas Subhrav Chougule, Pralhad Subhrav Chugule, Vandana Dattatray Vavare, Jitendar Chandrakant Metkari, Swati Sambhaji Kokare, janabai Navnath Waghmode, Rajendra Chandrakant

					Metkari, Bank of Maharashtra, Br.Suste, Tal.Pandharpur, Karmyogi Su.Ra.Paricharak Patsanstha 80
Village: Narayan Chincholi					
24	244	Private	Dry	0.0326	Lakshmibai (Kamabai) Prakash Lavate. 244
25	283	Private	Dry	0.055	Dattatray Audumbar Thavare, Pandurang Audumbar Thavare. Narayan Chincholi Vi.Ka.Se.So., Narayan Chincholi 283
26	299	Private	Dry	0.0885	Somnath Bhaurav Lohar, Sonali Somnath Lohar, Bank of Baroda, Br.Pandharpur, Vyapari Sahakari Bank Marya.Br.Solapur 299
Village: Tungat					
27	521	Private	Dry	0.042	Sojarabai Viththal Bhosale, Gopichnad Viththal Bhosale, Ashabai Dilip Kadam, Anita Hrischandra Bhosale, Varsha Harischandra Bhosale Guardian Mother Anita, Samarth Harischandra Bhosale Guardian Mother Anita, Vaijinath Shankar Mali Gramsevak Grampanchayat Tungat, Taluka Pandharpur, Gram Pani Puravatha Vindhan Vihirisathi Paschin-Uttar Koparyatil Kshetra, Damayanti Abhiman Randave, Baban Abhiman Randave, Madhukar Janardhan Randave, Rajaram Abhiman Randave, Suvarna Ashok More, Yashwantrav Chavan Nagari Sah.Patsanstha, Bhose, Br.Gurasale, Tal.Pandharpur, Tungat Vi.Ka.So., Tungat, Tal.Pandharpur 521
28	702	Private	Dry	0.0384	Agatrav Vasand Randave, Kunal Jaysing Randave Guardian Mother Swati Jaysing Randave, Tungat Vi.Ka.So.Tungat, Bank of Maharashtra, Br.Suste, Tal.pandharpur 702
Village: Wadi Kuroli					
29	176	Private	Dry	0.1	Baburav Machindra Kale, Sugriv Ganapat Kale, Uddhav Balkrushna Patil, Pramod Balkrushna Patil, Yashawant Balkrushna Patil, Adhikabai Govind Kale, Kusum Ganpat kale, Yuvraj Machindra Kale, Mahesh Govind Kale, Yashoda Shahaji Pasale, Shrinivas Shahaji Pasale, Rajamati Viththal Kale, Ashabai Pandurang Kale, Wadikuroli Vi.Ka.So. Wadikuroli, Union Bank of India, Br.Pandharpur,

					Yashwantrav Chavan Nagari Sahakari Patsanstha, Bhose, Br.Gurasale, Tal.Pandharpur, Bank of Baroda, Br.Pandharpur 176
30	178	Private	Dry	0.17	Ganpat Maruti Kale, Navnath Machindra Kale, Viththal Nivrutti Kale, Tushar Pandurang Kale, Ashabai Pandurang Kale, Shantabai Annaso Bhuse, Varsha Vijay Kachare, Kalpana Dhondiba Molane, Balu Devba Saravade, Sarika Dattatray Ghadage, Kundan Dattatray Ghadage, Ranjit Dattatray Ghadage, Balasaheb Maruti Borade, Dagadu Tatya Shinde, Durgabai Dagadu Shinde, Haridas Kantilal Dethe, Kishori Fulchand Hembade, Prashant Avinash Kale, Pramod Changdev Kale, Rajkumar Changadev Kale, Santosh Hanmant Kale, Kalyan Sitaram Kshirsagar, Avinash Trimbak Kale, Anil Viththal Kale, Sanjay Namdev Kale, Shahaji Namdev Kale, Ramling Dinkar Hagavane, Balaso Dattu Kale, Satyavan Audumbar Kale, Subhash Balasaheb Kale, Mahesh Govind Kale, Baburav Machindra Kale, Yuvraj Machindra Kale, Shahaji Shivdas Pasale, Sarpanch Grampanchayat Wadikuroli, Wadikuroli Vi.Ka.So. Wadikuroli, Yashwantrav Chavan Nagari Sahakari Patsanstha, Bhose, Br.Gurasale, Tal.Pandharpur, Nishigandha Sahakari Bank, Pandharpur, Dnyendeep Co.-Op.Credit So. 178
31	181	Private	Dry	0.03	Sarpanch Grampanchayat Wadikuroli, Annaso Tukaram kale, Savitra Madhukar Kale, Hanumant Annaso Kale, Sudhir Madhukar Kale, Vinayak Pandurang Kale, Harshad Pandurang Kale, Avinash Madhukar Kale, Anil Popat Kale, Atul Annaso Kale, Mahadev Popat Kale, Wadikuroli Vi.Vi.Ka.S.S. Wadikuroli 181
32	182	Private	Dry	0.06	Shankar Kisan Bagal, Sanjay Haribhau Kale, Godabai Dadaso Kale, Swati Dadaso Kale, Chandrakant Duryodhan Kale, Sharada Umesh Kale, Yashawant Balkrushna Patil, Pramod Balkrushna Patil, Uddhav Balkrushna Patil, Union Bank of India, Br.Pandharpur, Bank of Baroda, Br.Pandharpur, Nishigandha Sahakari Bank, Br.Bhalwani, Central Bank of India, Br.Pandharpur

					182
33	183	Private	Dry	0.0449	Dattatray Prakash Kale, Bhrat Namdev Kale, Nandkumar Vishwambhar Kale, Ranjit Dadaso Kale, Amol Dadaso Kale, Wadikuroli Vi.Ka.So. Wadikuroli, Vidarbha Kokan Gramin Bank, Br.Bhandishegaon, Tal.Pandharpur, Vainganga Krushna Gramin Bank, Br.Bhandishegaon, Tal.Pandharpur 183
34	186	Private	Dry	0.08	Hanumant Bapu Kale, Sunita Hanmunt Kale, Union Bank of India, Br.Pandharpur 186
35	187	Private	Dry	0.07	Uttam Ravsaheb Survase, Bhaskar Ravsaheb Survase, Haridas Sopan Tathe, Yashawant Sopan Tathe, Limba Bajirav Kale, Vishnu Ravsaheb Survase, Uttam Ravsaheb Survase, Shahaji Ravsaheb Survase, Shivaji Ravsaheb Survase, Harihar Maharaj Sansthan, Shri Kshetra Pandharpurche Sachiv Ravindra Mahadev Karmalkar Urf Hariharnandan Maharaj, Navnath Limbaji Kale, Sunita Sanjay Survase, Abasao Sanjay Survase, Satyavan Sanjay Survase, Somnath Sukhdev Pasale, Wadikuroli Vi.Ka.So.Wadikuroli, Union Bank of India, Br.Bhalwani, Vainganga Krushna Gramin Bank, Br.Bhandishegaon, Tal.Pandharpur, Bank of Baroda, Br.Pandharpur 187
Village: Wakhari					
36	110	Private	Dry	0.0455	Mallikarjun Viththal Karajagi, Maruti Sudam Pore. 110
			TOTAL	7.2528	

[F. No. NHAI/PIU/PUNE/PALAKHI MARG/LA/2017/3D]

RAJESH GUPTA, Director